legitimidade dos atestados, apresentando, quando solicitado pela Administração, cópia do contrato que
deu suporte à contratação, endereço atual da contratante e local em que foi executado o objeto
contratado, dentre outros documentos.

 

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 2.436.910,80 (dois milhões, quatrocentos e trinta e
seis mil, novecentos e dez reais e oitenta centavos) para um período de 12 meses, correspondendo a
um custo mensal estimado de R$ 203.075,90 (duzentos e três mil, setenta e cinco reais e noventa
centavos). Essa estimativa tem como base a pesquisa de preços de mercado, conforme detalhado no
Estudo Técnico Preliminar (ETP) – Anexo I. O valor é referencial e considerou a adesão de 367
beneficiários estimados.  

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA